
      

ZARZĄDZENIE NR 7/10 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 16 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Gorzyce. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 104 - 104
3 

ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz.94  z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

W „Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Gorzyce”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

10/09 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 16 kwietnia 2009 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 28  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Na stanowiskach administracyjnych, pomocniczych i obsługi w Urzędzie z zastrzeżeniem 

pkt 2 i 3, obowiązuje następujący czas pracy: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7
30 

do 15
30 

.” 

 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

 „5. Pracownik niepełnosprawny zaliczony do znacznego bądź umiarkowanego stopnia 

niepełnosprawności wykonuje pracę od poniedziałku do piątku, w godzinach od  7
30 

do 14
30 

.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom poprzez jego wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gorzyce. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  2 tygodni od podania go do wiadomości. 

 

 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

mgr inż. Marian Grzegorzek 

 


